
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«КОМПЛЕКСНЫЙ ЦЕНТР СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ НАСЕЛЕНИЯ ПО 

ГОРОДУ ШАДРИНСКУ И ШАДРИНСКОМУ РАЙОНУ»

ПРИКАЗ

№ 1 9 5 -од 26.11.2015 года

О, создании рабочей группы по
предупреждению и противодействию 
коррупции в Государственном бюджетном 
учреждении «Комплексный центр 
социального обслуживания населения по 
городу Шадринску и Шадринскому 
району»

В соответствии положениями Федерального закона Российской Федерации от 28 
декабря 2013 г. N 442-ФЗ "Об основах социального обслуживания граждан в Российской 
Федерации", приказа Министерства труда и социальной защиты населения Российской 
Федерации № 425н от 30.06.2014 года и в целях защиты законных интересов граждан и 
общества от угроз, связанных с коррупцией в системе социального обслуживания 
населения, предупреждения коррупции при предоставлении государственных услуг, 
устранения причин и условий, порождающих коррупцию в учреждениях социального 
обслуживания населения;

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать рабочую группу по предупреждению и противодействию коррупции в 
сфере социального обслуживания населения в составе:

- Дерябина И.В., заместитель директора;
- Касаткина Е.В., главный бухгалтер;
- Горшкова Н.С., заведующий отделением помощи семье и детям;
- Шулиманова О.А., заведующий отделением ОССО;
- Широкова Н.Г., заведующая хозяйством;
- Шестериков С.А., юрисконсульт.
2. Рабочей группе осуществлять деятельность, согласно Плана мероприятий по
противодействию коррупции в ГБУ КЦСОН по г. Шадр. и Шадр. р. на 2015 год
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор О.Е. Митькина


